mm

fuit corporalis nā ysmahel q̄ erat a<sup>o</sup> cōpe et fōno ysaac  
 sub sp̄e iudi credebatur eū maliciose. 2<sup>o</sup> hec vō fuit spūat  
 qz iudicabat ysaac ad a<sup>o</sup> q̄ sapiebat i dolatua. ~~Ad em~~  
 qebraica ibide pōta ē equom adnudiū et yfōlatua et  
 Actū ap̄ti vidēz eē magis ysonū zē ex pōtōi cū fūda<sup>o</sup>  
uact nūc qz pseudo ap̄ti suadebat galatis iudicū fac qd  
ē file ipi yfōlatue p̄ q̄ euāgelū publicatū sed q̄ dī scriptū  
gnis x̄p̄i. Eū ancillā iē et sūfactū ad lras de agniz et  
 ysmahelē filio eiū p̄ q̄ figuratū fuit q̄ legalis oīsēria<sup>o</sup>  
 cū obseruatiōibz suis a q̄sortio fidelū erat iā dūctū x̄p̄i abi  
 cūda jō gclūdit ap̄ti itaqz scēz nō sūa nalle fili iōē st  
fruituti legalū s̄ p̄cti s̄ libere s̄ iōēst militat̄ eate  
atibz liberate q̄ libertate x̄p̄i nos liberauit. p̄ sua  
ōndutā passioz legalia euacuauit se<sup>o</sup> cū dū

**M**ite et nolite imi iugo seruitutis  
 Ecce ego paulo dico vob quoz si nā  
 cibam x̄p̄i nō vob p̄deit testifico nō rursū  
 oī hōi cūctidēti se. quoz debito ē vniūse  
 legis fūade euacuati estis a x̄p̄o q̄ i lege  
 iustificamī agrā excedistis. nos em spūatū  
 ex fide spem iusticie expectāz nā i x̄p̄o ihu  
 neqz em cūctasio aliq̄ v̄z. neqz p̄m̄ s̄ fides  
 q̄ p̄caritate opat̄. **L**uzrebat bñ. q̄ ves  
 impediuit veritati nō obedie. N em q̄ se scit  
 p̄suasio hec nō ē ex eo q̄ vos vocat modim  
 fermetū totā massā corūpit ego at̄ q̄ fido  
 i vob̄ tōnō. ita q̄ nihil aliud sapiat̄ q̄ aut

et turbat vos poterit iudicium suum quatenus  
 est ille Ego autem fratres si necessitas aduersus  
 aduersus persecutores patris? quod euacuatum est  
 scandalum crucis vna et abscindam et vos  
 turbat Vos enim libertatem vocati estis  
 fratres. tamen ne libertatem totam detis carnis  
 libertatem. seruite iure omnis enim lex  
 si more implet diliges proximum tuum sicut te  
 ipsum Quod si iure mordetis et comeditis  
 videte ne ab iure osumamini Dico autem tibi  
 spiritu ambulare et desideria carnis non proficiet  
 Caro enim concupiscit aduersus spiritum Spiritus  
 autem aduersus carnem hec enim sibi iure aduersa  
 ut non quatenus vult illa faciat Quod si spiritu du  
 cimini non estis sub lege Manifesta autem  
 sunt opera carnis que sunt fornicatio immundicia  
 inuidia luxuria idolorum seruitus. uene  
 ficia inimitie et detractiones. emulationes. ire

.zipe .dissensioes .secte .invidie .humilitia  
 hebetates .omnes .et hys sita  
 q̄ p̄lico vob sic p̄vivi . quoz q̄ t̄lia agut  
 regnū dei nō ōscriptur **F**ruictus aut sp̄s  
 est caritas . gaudiū . pax . patientia . lo  
 gaminitas . bōitas . bñgnitas . mansuetudo .  
 fides . modestia . gñerētia . castitas . ad v̄s̄  
 hōmōi nō ē lex **¶** Qui aut sūt xpi ca  
 nē suā crucifixerūt cū vicis et ōcipis cōis  
**S**i vivis spiritu . spiritu et ābuleg . nō effi  
 ciam̄ tamis glie avidi . invicē p̄vocites